- مدینۃ المسیح - ایک ضروری تحریک
- انجیل احمدیہ - تہاؤ احمدی
- کیا علماء دین کو بندھ دینے کے لئے خاموش ہو گئے
- خاتم المحدثین - مسلمانوں میں مذہبی
- رد اداری کا فقدان
- مسیحیت پر ضرب شدید
- حضرت علی کی الوہیت
- خطبہ جمعہ (داعیہ) بحسن الشہداء
- اشتیارات

مضامین

الفصل

Digitized by Khilafat Library

ایڈیٹر: غلام نبی • اسسٹنٹ: مہر محمد خان

جلد مورخہ ۳ جون ۱۹۲۰ء مطابق ۱۵ رمضان ۱۳۳۸ھ نمبر ۹۲

مدینۃ المسیح

۳۰ مئی ۱۹۲۰ء، مدینۃ المسیح ثانی، ایدہ اللہ تعالیٰ کو مولوی عبدالباری صاحب فرنگی علی کا ایک خط موصول ہوا۔ جس میں حضور کو دعوت دی گئی۔ کہ یکم و دو جون کو الہ آباد میں معاہدہ ترکی کے متعلق جو کانفرنس منعقد ہونی والی ہے۔ اس میں شریک ہو کر اپنے خیالات کا اظہار کریں۔